Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE DISPENSA ESPECIAL Nº. 021/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 101/2023

DISPUTA: DIA 09/10/2023, das 08 às 17 horas (horário de Mato Grosso)

ENDEREÇO ELETRÔNICO: licitacoes@vilabeladasantissimatrindade.mt.gov.br

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE - MT, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrita no CNPJ/MF sob o n. 03.214.160/0001-21, com sede administrativa à Rua Dr. Mário Corrêa n. 452, nesta cidade de
Vila Bela da Ss. Trindade, torna público que através do AGENTE DE CONTRATAÇÃO DIRETA Sr. ALESSADRO
SANTANA DE SOUZA nomeado pela Portaria nº. 335/2023, para conhecimento dos interessados, que realizará
contratação direta através de dispensa, na forma ESPECAL por item, com critério de julgamento menor preço, nos termos
da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Lei Complementar nº 123/06 e alterações, Decreto Municipal 014/2023, objetivando
a contratação de serviço de consultoria na área cultural - serviço de consultoria e assessoria especializada na adesão e
execução da lei complementar 195/2022 - lei Paulo Gustavo - decreto nº 11.525/2023.

VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE - MT, 02 de outubro de 2023.

ALESSANDRO SANTANA DE SOUZA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b32d2c2e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T20:01:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial